第 4回 マツダ病院

摂食嚥下カンファレンスのご案内

謹啓

時下、皆さま方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記の通り「第 4回摂食嚥下カンファレンス」を開催します。ご紹介頂いた事例の摂食嚥下

治療リハビリ経過などを共有する勉強会を企画しております。多くの職種の方々にご参加いただき、患者さ

んの QOL向上を共に考える場になることを願っています。

ご多用の中、誠に恐縮とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時：平成 29年 12月 7 日（木） 18：30～19：30

場所：マツダ病院 外来 B棟 2 階 大会議室

     安芸郡府中町青崎南 2－15

電話：082－565－5014 マツダ病院 患者診療支援センター（医療連携）

082－565－5000 マツダ病院 代表

内容：「摂食嚥下障害患者へのアプローチ」

安芸地区 3施設からの報告

   ・安芸市民病院

   ・済生会広島病院

   ・マツダ病院

＊準備の都合上、ご参加の方は 11月 30日までに FAXにて申し込みをお願い申し上げます。

お車でお越しの方はスロープ駐車場をご利用いただき、各自駐車券を発行の上、

受付にお持ちください。無料処理をいたします。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

平成 29年 12月 7日（木）摂食嚥下カンファレンス

施設名（                ）    平成 29年  月  日

ご芳名・職種 ご芳名・職種

マツダ病院 患者診療支援センター医療連携担当宛 FAX 082-565-5137